
Pracovní skupina Brownfieldy

10.1.2024

Urbanity Campus Tachov - rekonstrukce



Před rekonstrukcí

3



Vizualizace

3



Po rekonstrukci

3



Před rekonstrukcí

3



Vizualizace

3



Po rekonstrukci

3



Před rekonstrukcí

3



Po rekonstrukci

3



Urbanity Campus Tachov

1. BREEAM Communities projekt v ČR, 
nejvyšší hodnocení v CEE



www.urbanity.cz

Kontakt

Ing. Markéta Šimáčková, MBA
COO
+420 777 327 011
marketa.simackova@urbanity.cz

URBANITY
V Celnici 6 
110 00 Praha 1 
EU – Česká republika

Tato prezentace je důvěrná a informace v ní obsažené mají pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření smlouvy či podání nabídky; slouží pouze případně jako podklad pro případné následné právní jednání stran. Závaznou se nabídka či návrh na
uzavření smlouvy stává teprve pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn. K uzavření smlouvy
dochází výlučně na základě podpisu jejího písemného vyhotovení osobami oprávněnými zastupovat příslušné smluvní strany navenek. Není-li výslovně uvedeno jinak odesílatel tohoto e-mailu vylučuje aplikaci § 1732 českého zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

mailto:roland.hofman@urbanity.cz

